O přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí.

II.
Město Neratovice nyní prodává touto smlouvou pozemek - zahrada p. ě. 614/47
o výměře 186 m2k. ú. Neratovice se všemi právy a povinnostmi do (spolu)vlastnictví:
a) id. 1/6 předmětného pozemku za dohodnutou kupní cenu 18.600,- Kč (osmnáct tisíc šest set
korun českých) do vlastnictví Jaroslava Segerta
a

b) id. 1/6 předmětného pozemku za dohodnutou kupní cenu 18.600,- Kč (osmnáct tisíc šest
set korun českých) do vlastnictví Jiřího Segerta
b) id. 2/3 předmětného pozemku za dohodnutou kupní cenu 74.400,- Kč (sedmdesát čtyři
tisíce čtyři sta korun českých) do vlastnictví Ludmily Segertové
a tito (každý za sebe) za dohodnutou kupní cenu v rozsahu svých podílů pozemek kupují (dále
pro účely smlouvy celková „kupní cena“).

III.
Dohodnutou kupní cenu 111.600,- Kč se zavazují kupující zaplatit společně a nerozdílně